
 
 

Althanský palác, Horní náměstí 3, 669 02 Znojmo 

tel. : 731 441 090, info@althanskypalac.cz 

www.althanskypalac.cz 

 

Romantický pobyt v paláci 

Chcete potěšit svého partnera nebo si jen tak aktivně odpočinout od stereotypu všedního 

života a užít si romantiku v zámeckém stylu? Právě pro Vás jsme připravili třídenní 

romantický pobyt v Althanském paláci. Snídaně si můžete vychutnat v soukromí Vašeho 

pokoje. Po příjezdu bude na pokoji připravena květina pro partnerku, sekt a ovoce. Na 

dopoledne jsme pro Vás připravili romantickou prohlídku města Znojma v historickém 

automobilu. Na večer je pro Vás nachystaná romantická večeře v Císařském salonku. Vybrat 

si můžete ze dvou speciálně sestavených pětichodových menu. Následující dopoledne pak 

můžete využít k romantickým procházkám po Znojmě a jeho blízkém okolí nebo k výletu na 

kole. Jako bonus je pro Vás nachystán pozdní check-out (13:00) a malý dárek, který obdržíte 

při odjezdu.  

 

Zážitek obsahuje:  

 

 2x ubytování ve stylově zařízeném pokoji  

 2x snídaně na pokoji  

 welcome drink, květina, sekt, ovoce, 2x bonaqua  

 1x prohlídka Znojma netradičně v historickém automobilu  

 1x pětichodové menu servírované v soukromí Císařského salonku včetně 1 láhve sektu 

a 1 láhve přívlastkového vína  

 dárek při odjezdu  

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sezóna: jaro až zima  

Doba trvání: 3 dny 

Počet osob: 2 

Cena: 7 500,- Kč/ 2 osoby  
Cena včetně DPH  


